[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от  22.10.2019

	     № 674

	город Белореченск

	Об отмене постановления администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 12 августа 2019 года № 483 «Об утверждении Положения о порядке согласования эскизного проекта размещения информационных конструкций на территории Белореченского городского поселения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», в целях приведения муниципальных правовых актов Белореченского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 12 августа 2019 года № 483 «Об утверждении Положения о порядке согласования эскизного проекта размещения информационных конструкций на территории Белореченского городского поселения».
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Белореченского
городского поселения                                                                                    С.И.Рвачёв